
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от

город Белореченск

Об утверждении результатов МЭ ВсОШ 
по информатике муниципальном образовании Белореченский район

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федера
ции от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссий
ской олимпиады школьников», приказом министерства образования, науки и моло
дежной политики Краснодарского края от 14 сентября 2023 года 
№ 2688 «Об организации проведения муниципального этапа всероссийской олим
пиады школьников на территории Краснодарского края в 2023-2024учебном году», 
п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить итоговые рейтинговые таблицы по информатике (приложение

2. Муниципальному координатору Ушаковой М. Б. разместить результаты 
МЭ ВсОШ по информатике на сайте МКУ ЦРО.

3. Руководителю МБОУ СОШ 5 (Панеш Ф.А.), изыскать возможности для 
поощрения призера МЭ ВсОШ по информатике и его наставника (приложение 2).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

О-

Начальник управления образованием 
администрации муниципального образования 
Белореченский район



ПРОТОКОЛ
заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по информатике
на территории муниципального образования Белореченский район 

от 29 ноября 2023 года № 22

Дата проведения олимпиады: 24 ноября 2023 г.
Всего участников олимпиады: 7 человек,
Из них: 7 классы -  1 человек, 8 классы -  5 человек, 10 классы -1 человек.
Присутствовали:
председатель жюри: Домский Г. В.
члены жюри: Заитова И. П .., Ушакова М. Б., Калашникова Д. А.

Повестка дня:
1. Утверждение итоговых (рейтинговых) таблиц результатов участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике.
Решили:

1. Утвердить итоговые (рейтинговые) таблицы результатов участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике.

Приложение:
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по информатике (7 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по информатике (8 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по информатике (10 класс);

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:



Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по информатике

Муниципальное образование: Белореченский район
Класс: 7____________________________________
Численность участников: J___________ ________
Дата: 24.11.2023г.__________________
Время проведения: 10.00__________________
Максимально возможное количество баллов: 500

№ Фамилия Имя Отчество Класс
обучения

Класс, за 
который 

выступает
ОО МО

Количество
баллов

Статус диплома 
(победитель, призер, 

участник)

1 Санеев Ярослав Алексеевич 7 7 МБОУ ООШ 19 Белореченский район 0 участник

Дата проведения олимпиады: 24 ноября 2023 г. 
Дата утверждения результатов: 29 ноября 2023г.

Председатель жюри 
Секретарь

Г. В. Домский 
М. Б. Ушакова



Муниципальное образование: Белореченский район 
Класс: 8
Численность участников: 5
Дата: 24.11.2023г.___________________  ~
Время проведения: 10.00

И т о го в а я (р ей т и н го в а я )т а б л и ц а  результатов
участн ик ов м уни ц ип альн ого  этапа всероссийской ол и м п и ады  ш кольников

по и нф орм ати к е

Максимально возможное количество баллов: 500

№ Фамилия Имя Отчество Класс
обучения

Класс, за 
который 

выступает
о о МО Количество

баллов

Статус диплома 
(победитель, призер, 

участник)

1 Харченко Дмитрий Александрович 8 8 МАОУ гимназия Белореченский район 140 участник
2 Карпов Никита Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ 1 Белореченский район 0 участник
3 Комраков Даниил Романович 8 8 МБОУ СОШ 1 Белореченский район 0 участник
4 Семидней Максим Олегович 8 8 МБОУ СОШ 5 Белореченский район 190 призер
5 Соколов Арсений Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ 8 Белореченский район 0 участник

Дата проведения олимпиады: 24 ноября 2023 г. 
Дата утверждения результатов: 29 ноября 2023г

Председатель жюри 
Секретарь

/ / /  Г. В. Домский 
М. Б. Ушакова



Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по информатике

Муниципальное образование: Белореченский район
Класс: J0 ___________________________________
Численность участников: \____________  _____
Дата: 24.11.2023г.______________________
Время проведения: 10.00_________________
Максимально возможное количество баллов: 500

№ Фамилия Имя Отчество
Класс

обучения

Класс, за 
который 

выступает
о о МО Количество

баллов

Статус диплома 
(победитель, призер, 

участник)

1 Гаджили Низами Эльвин ОГЛЫ 10 10 МАОУ гимназия Белореченский район 95 участник

Дата проведения олимпиады: 24 ноября 2023 г. 
Дата утверждения результатов: 29 ноября 2023г.

Председатель жюри 
Секретарь



Приложение 2 
к приказу управления 
образованием администрации 
муниципального образования 
Белореченский район 
№ от

СПИСОК
учителей -  наставников победителей и призеров МЭ ВсОШ по информатике 

в МО Белореченский район в 2023-2024 учебном году

№
п/п

ФИО наставника ОО

1 Семикова Юлия Ивановна МБОУ СОШ 5

Ведущий специалист МКУ ЦРО М. Б. Ушакова


